دفاع کرده و خواسته های آنان را مورد حمایت قرار می دهیم.

جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان

جمعیت تلاش برای جهانی شایسته کودکان

جمعی از فعالان لغو کار کودک (عضو در تشکل های مختلف در این عرصه)

اول ماه می ۲۰۰۹ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸)